Applicazione dal 1 Ottobre fino al 31 Dicembre 2005

Da"ll Sole 24 Ore"

Tipo operazione

Aperturadi credito in conto corrente

Anticipazioni, sconti commercial, altri
finanziamenti aimprese e banche

Factoring

Crediti personali e afamiglia da banche

Anticipi, sconti commerciali, ecceterada
intermediari non bancari

Prestiti contro cessione del quinto dello stipendio

Leasing

Credito per acquisto rateale e revolving

M utui

Classe di importo
in Euro

fino a 5000
oltre 5000
fino a5000
oltre 5000
fino 250000
oltre 50000
fino a 5000
fino a 5000
oltre 5000
fino a 5000
oltre 5000
fino a 5000
fino a25000
fino 50000
oltre 50000
fino a 1500
fino a5000
oltre 5000

tasso fisso

tasso variahile

Tasso
medio

12,54
9,37
6.60
5,60
5,72
5,07
9,60
17,53
12,65
20,09
11,24
11,65
8,40
7,09
5,23
16,59
15,68
10,28
5,00
3,82

Tasso
soglia

18,815
14,06
9,90
8,40
8,58
7,61
14,40
26,30
18,98
30,14
16,86
17.48
12,60
10,64
7,85
24,89
23,52
15,42
7,50
5,73



