Applicazione dal 1 Ottobre fino al 31 Dicembre 2005

Da "Il Sole 24 Ore"

Tipo operazione	Classe di importo in Euro	Tasso medio	Tasso soglia
Apertura di credito in conto corrente	fino a 5000	12,54	18,815
	oltre 5000	9,37	14,06
Anticipazioni, sconti commerciali, altri finanziamenti a imprese e banche	fino a 5000	6.60	9,90
	oltre 5000	5,60	8,40
Factoring	fino a 50000	5,72	8,58
	oltre 50000	5,07	7,61
Crediti personali e a famiglia da banche	fino a 5000	9,60	14,40
Anticipi, sconti commerciali, eccetera da intermediari non bancari	fino a 5000	17,53	26,30
	oltre 5000	12,65	18,98
Prestiti contro cessione del quinto dello stipendio	fino a 5000	20,09	30,14
	oltre 5000	11,24	16,86
Leasing	fino a 5000	11,65	17.48
	fino a 25000	8,40	12,60
	fino 50000	7,09	10,64
	oltre 50000	5,23	7,85
Credito per acquisto rateale e revolving	fino a 1500	16,59	24,89
	fino a 5000	15,68	23,52
	oltre 5000	10,28	15,42
Mutui	tasso fisso	5,00	7,50
	tasso variabile	3,82	5,73